令和６年７月１日

報 道 機 関 各 位

自 然 保 護 課

「青森市八甲田地区における入山規制等の対策に係る危機情報連絡員会議」の開催について

このことについて、下記のとおり会議を開催しますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日時 令和６年７月１日（月）１５時３０分より

２ 場所 青森県庁北棟２階 災害対策本部室

３ 理由 青森市八甲田地区における入山規制等の対策に係る情報共有のため

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課

環境エネルギー部
自然保護課自然環境グループ
総括主幹 辻 健一郎

電話
番号

内線 6505
直通 017-734-9257

報道監 環境エネルギー部
次長 山舘 清章

http://gweb.pref.aomori.lg.jp/Scripts/dneo/dneo.exe?cmd=schindex

青森市八甲田地区における入山規制等の対策に係る

危機情報連絡員会議

日 時:令和６年７月１日（月）

１５：３０～

場 所：北棟２階 災害対策本部室

次  第

１ 入山規制等について

２ ツキノワグマの出没及び被害状況等について

３ 自然保護課依頼事項